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Hamımız emosional yüklü günlәr yaşayırıq. Qәlәbә sevincindәn ürәklәrimiz coşarkәn bizә bu 
әzәmәtli hissi yaşatmaq üçün canını Vәtәn torpağı uğrunda fәda edib şәhadәtә qovuşan 
qәhrәmanlarımızı da dәrin ehtiram vә minnnәtdarlıqla anırıq. Gözlәrdәn könüllәrә axan bu duyğu 
selindә “Sәn bizimsәn, bizimsәn durduqca damarda qan” sözlәri “Üçrәngli bayrağı öz qanlarıyla, 
Vәtәn torpağına çәkdi şәhidlәr” misralarına calanır. 

Uca vә müqәddәs şәhidlik zirvәsinә ucalan Vәtәn oğulları sırasına sәnәt camiasından qoşulanlar da 
oldu. 

Akademik Musiqili Teatrda çalışan, hәyatını teatr sәnәti ilә bağlamağı hәdәflәyәn, sәhnәnin 
sehrindә özünün gәlәcәk arzularını quran Әliağa Mәmmәdov da  “Vәtәn çağırır” deyib hәlә aylar 
әvvәl hәrbi xidmәtә, oradan da ön cәbhәyә yollanmışdı. 

Yaxınları deyir ki, döyüşlәrin başladığı gündәn Әliağa çox sevinirdi. Hәr zәngindә düşmәn üzәrindә 
zәfәr çalan döyüşçü yoldaşlarından danışıb, qәhrәman oğullarımızın tarix yazdığını, zәfәr gününün 
yaxında olacağının hәyәcanını yaşayırdı. Elә ağır döyüşlәrin birindә –  oktyabrın 6-da o da öz 
şücaәti ilә tarix yazıb, әbәdiyyәtә qovuşdu. Yaddaşlarda 19 yaşlı şux duruşu, әmin baxışı vә şirin 
zarafatları ilә qaldı. 

Әliağa teatra könül vermiş, oranı özünә fәaliyyәt mәkanı seçmişdi. Yaxınlarının, iş yoldaşlarının 
dediyinә görә, fәrqlәnmәk, tanınmaq, mәşhur olmaq istәyirmiş. Bilmirәm, bu kiçik yazı parçasında 
onu necә tanıda bilәrik, amma ona әminәm ki, bütün şәhidlәrimiz kimi o da illәr keçib, nәsillәr 
dәyişdikdәn sonra da yaddaşlarda qalıb, ehtiramla anılacaq. Biz isә onun qısa ömür yolunu hәr dәfә 
köks ötürәrәk sәtirlәrә köçürüb, sonrakı nәsillәrә yetirmәyә çalışacağıq. 

Әliağa Eldәniz oğlu Mәmmәdov 26 iyul 2001-ci ildә Bakının Sabunçu rayonunda anadan olub.  Milli 
Qәhrәman Nazim İsmayılov adına 80 saylı tam orta mәktәbi bitirdikdәn sonra uşaqlıqdan meyl etdiyi 
idman sahәsindә daha  peşәkar mәşğul olmağa başlayıb. Cüdo idman növü üzrә müxtәlif yarışlarda 
iştirak edәrәk medal vә sertifikatlarla tәltif edilib. 

Sonradan peşә tәhsili alaraq Azәrbaycan Dövlәt Akademik Musiqili Teatrında işıq operatoru kimi 
fәaliyyәtә başlayıb. Elә hәrbi xidmәtә dә buradan yola düşür. 

Belәcә işıqlandırdığı sәhnәlәrdәn, tamaşa salonlarından daha gur  işıqların altında, uğrunda öldüyü 
vәtәn torpağında әbәdi mәkan qurur. 

Vәtәn vә onun torpağını uca tutanlar sizlәri unutmayacaq, qәhrәman oğullarımız. Axı, bu torpaq 
sizin kimi qüdrәtli oğullarını qoynuna alıb, qüvvәtlәnib, bütövlәşib... 
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